
Disponibilizado: 03/06/2024 18:06:30 Publicado: 04/06/2024 00:00:00

Diário nº 106/2024, 3 de junho de 2024.
*** Iniciado: 03/06/2024 08:08:33 ***

contPageBreak
Página 118/405

 José Arimatéia Rêgo de Araújo - Cel. QOBM/Comb.

Comandante-Geral

(assinado eletronicamente)

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 15044, datada de 3 de junho de 2024.)

 

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA - ZPE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029.2024/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA
DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA  e  a  empresa  A.  M.  DE SOUSA
ARAÚJO,  objetivando a execução de serviços de serviços de manutenção nos blocos Tech Hub,
Coworking, Administrativo, Hub de Hidrogênio Verde, Refeitório, Gate e Galpão, para o ano de
2024.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: A. M. DE SOUSA ARAÚJO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de manutenção nos
blocos Tech Hub, Coworking, Administrativo, Hub de Hidrogênio Verde, Refeitório, Gate e Galpão,
para o ano de 2024, conforme condições e especificações descritas no Termo de Referência e em
conformidade com a Proposta apresentada pela CONTRATADA aprovada pela Companhia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, I da Lei 13.303/2016, e art. 142, I do RILCC desta Companhia
e observadas as demais exigências relativas a matéria.

VALOR GLOBAL: R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2024.

FISCAL DO CONTRATO: CARLOS MÁRIO COELHO MOREL LOPES

DATA DA ASSINATURA: 31/05/2024

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

PRESIDENTE DA ZPE PIAUÍ
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 15047, datada de 3 de junho de 2024.)

 


